
KOM-341116108 Ostrzesz6w, dnia 22.09.2008 r. 
Zamawiajqcy: 
Miasto i Gmina Ostrzeszdw 
ul.Zamkowa 3 1 
63-500 Ostrzeszow 
telefon 062 732-06-00 
faks 062 732-06-01 

Do wszystkich wykonawcbw 

Dotyczy ogloszenia o zamowieniu opublikowanego 
w Biuletynie Zamowieii Publicznych w dniu 2008-09-09 pod numerem 219020-2008. 

Sprawa: zapytanie wraz z wyjahnieniami oraz modyfikacja treici specyfikacji istotnych 
warunkow zamowienia w postqpowania o udzielenie zamdwienia o nazwie ,,Przebudowa 
ulicy A1.Wolnohci" - oznaczenie sprawy KOM-341/16/08. 

Miasto i Gmina Ostrzeszow, jako zamawiajqcy w postqpowaniu o udzielenie zamowienia o 
nazwie ,,Przebudowa ulicy A1.Wolnoici"- oznaczenie sprawy: KOM-341116108 informuje, ze 
otrzymal zapytanie dotyczqce niniejszego postqpowania. Wobec powyzszego na podstawie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych 6.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 223 
poz. l655), Zamawiajqcy przekazuje treSk zapytania wraz z wyjasnieniem i dokonanq na podstawie art. 
38 ust. 4 wlw ustawy modyfikacjq treSci specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia: 

TRESC ZAPYTANIA: 
,,Zgodnie z zapisem SIWZ i projektem umowy Zamawiajqcy wymaga, aby 

przedmiot zadania zostal wykonany do dnia 30.06.2009 r. Wedhg 5 1 1 projektu umowy 
Zamawiajqcy dopuszcza rozliczenia na podstawie faktur czqSciowych do kwoty 70% 
wartoici zamowienia oraz jednq fakturq koncowq. 
Czy Zamawiajqcy moze przeznaczyk na wynagrodzenie Wykonawcy 100% wartoSci zamdwienia, jeSli 
ten wykona caloSC wlw zadania w 2008 r.? " Ciqg dalszy zapytania poniiej. 
ODPOWIEDZ: Tak. 

Ciqg dalszy zapytania: 

,,Co w wypadku, gdy Zamawiajqcy przeznaczyl na realizacjq zamdwienia okreilonq, czqSc 
wynagrodzenia na 2008 r. a Wykonawca przystqpi do wykonaniu przedmiotu zadania dopier0 wiosnq 
2009 r.? Czy Zamawiajqcy dopuszcza takq formq realizacji zadania, tzn. 100% robot wykonanych 
wiosnq 2009 r.?" 

ODPOWIEDZ - MODYFIKACJA TRESCI SIWZ: 
Zamawiajqcy w odpowiedzi na wlw zapytanie informuje, ze modyfikuje treSC specyfikacji istotnych 
warunkdw zamdwienia. Podstawa prawna: art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamdwieti publicznych. 

Zakres modyfi kacj i jest nastqpujqcy: 

We wzorze umowy (zalqcznik nr 8 do SIWZ), w § 11 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
,,ust.7. Wykonawca jest zobowiqzany wykonak i zafakturowak w roku 2008, minimum 70% wartosci 

calego zamowienia objqtego niniejszq umowq." 




